
GOVERNO MUNICIPAL
SECRETARIA DE SAUDE

QUIXERÉ - ADM "QUERO MAIS OUIXERÉ"

PROCESSO N°: 0805.01/2018

ATA COMPLEMENTAR DE REALIZAÇÃO DE PREGÃO PRESENCIAL

Às dez horas (10:15) do dia 06 (seis) do mês de junho de dois mil e dezoito
(06.06.2018), na sala de reunião da Comissão Permanente de Licitação, à Rua
Padre Zacarias, 332, Centro, em Ouixeré - Ce, reuniram-se, em sessão pública, o
Pregoeiro, Sr. José Eucimar de Lima, e equipe de apoio, para realização dos atos
referentes ao PREGÃO PRESENCIAL, DO TIPO MENOR PREÇO POR LOTE, de
nO0805.01/2018 que tem por objetivo a LOCAÇÃO DE UM EQUIPAMENTO DE
RAIO X CONVENCIONAL FIXO (300MA), INCLUINDO MONTAGEM NO LOCAL,
JUNTO AO HOSPITAL MUNICIPAL, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE SAUDE
DO MUNICIPIO DE QUIXERE, que para o citado certame fora concedido o prazo
de 08 oito dias úteis às licitantes: 01. GEDEÃO CHAVES MAlA, inscrita no
CNPJ/MF N° 06.914.180/0001-01 e 02. RICARDO DA SILVA BEZERRA EIRELI -
EPP, inscrita no CNPJ/MF N° 08.934.640/0001-80, com o intuído de sanar as falhas
ocorridas na apresentação da documentação de habilitação ocorrida em seção anterior.
Ocorre que no decorrer do prazo estipulado conforme previsto no § 3° do art. 48 da Lei
8.666/93 e suas alterações posteriores, a licitante RICARDO DA SILVA BEZERRA EIRELI
- EPP apresentou à documentação que a inabilitou em sessão anterior, a documentação
apresentada foi anexada (item 5.3 - Alvará de Funcionamento) nos autos no processo, já
a empresa GEDEÃO CHAVES MAlA não apresentou sua documentação pendente, desta
forma, o Pregoeiro, junto com a equipe de apoio, realizam nesta data a presente seção e
decidem DECLARAR a Licitante RICARDO DA SILVA BEZERRA EIRELI - EPP
Habilitada. Nada mais havendo a constar em ata, o pregoeiro declarou encerrada a
presente reunião, e para constar, lavrou-se a presente ata, que lida e aprovada será
assinada pelos presentes. Nada mais a ser consignado em ata, Quixeré - Ce, 06 de junho
de 2018.

Tiago Maia Pires
Equipe de apoio

Prefeitura Municipal- Rua Padre Zacarias 332, Centro - CEP 62.920-000 - Fone (88) 3443-1306.
CNPJ 07.807.191/0001-47- CGF 06.920.172-2


